
        

SAMMENSLUTNINGSPLAN FOR IL 
NORINGEN, RØDBERG IDRETTSFORENING 

OG UVDAL IDRETTSLAG 

 

  



Partene 
Rødberg idrettsforening, stiftet i 1949, 190 medlemmer, IL Noringen stiftet 1921, 120 medlemmer og 

Uvdal idrettslag stiftet i 1918, med 154 medlemmer.  

Alle de tre lagene har som hovedformål å drive fysisk aktivitet og idrett organisert i Norges 

idrettsforbund.  

Bakgrunn 

Bakgrunnen for sammenslåing er at det blir vanskeligere å rekruttere til styrer og verv i lagene og at 

medlemmer og omgivelsene opplever det som uhensiktsmessig med mange idrettslag i en kommune 

med 2505 innbyggere.  

Nore og Uvdal kommune har de siste årene hatt en svak befolkningsvekst, men trenden er færre 

barn og unge, og flere eldre. Dette betyr færre aktive unge i idrettslagene, nedgang i medlemstall og 

færre å fordele oppgavene med å administrere driften av idrettslagene på. 

De tre idrettslagene tilbyr i dag ulike aktiviteter, bortsett fra turn, som tilbys både i Uvdal IL og i 

Rødberg IF. Dette betyr at mange medlemmer må være medlem i opptil tre lag for å drive med de 

aktivitetene de ønsker, de må forholde seg til tre ulike systemer for medlemsregistrering og tre ulike 

informasjonskanaler. Dette oppleves som tungrodd og lite meningsfullt for medlemmene.   

 

Arbeidsgruppe for sammenslåing 
Arbeidet med å se på mulighetene for en sammenslåing ble satt i gang i 2021. Styrene i hvert av 

idrettslagene valgte to representanter til å være med i en arbeidsgruppe som har jobbet fram et 

forslag til sammenslutningsplan.  

Arbeidsgruppa har bestått av: Pia Merethe Vinje (IL Noringen), Gunn Anita Sporan (IL Noringen), 

Merete Bekkeseth Brandsgård (Rødberg idrettsforening), Nils Runar Sporan (Rødberg 

Idrettsforening), Lars Helge Bergan (Uvdal idrettslag) og Elin Halland Simensen (Uvdal idrettslag).  

Tunhovd IL ble også invitert til å være med, men ønsket ikke å være en del av prosessen.  

 

  



Hvilke ressurser blir frigjort ved en sammenslåing 
Ved en sammenslåing av Uvdal idrettslag, IL Noringen og Rødberg Idrettsforening vil det spares store 

personressurser. Målet er at disse kan brukes til å øke aktivitetene i det nye laget.  

 

Antall personer som i dag har verv/ styreansvar:  

Idrettslag Antall personer 

IL Noringen 30 (av disse er 3 personer i to grupper) 

Rødberg IF 15 

Uvdal IL 28 

 

Reduksjon i antall personer i styrer/ verv i nytt idrettslag: Ca. 20 personer 

  
        

           

           

          

       

                         

       
  

           

    

         

          

            

          

                    

                       

        

           

    

         

      

        

       

       

           

           

          

       

                         

           

    

         

          

            

          

                    

                       

           

    

      

         

        

       

       

             



Det kan være potensiale for å spare ytterligere personer i undergruppene om flere undergrupper slås 

sammen.  

 

Målsetting og ønsker for nytt idrettslag 
 

 

 

 

Fordeler for medlemmene:  
− Melde seg inn i ett lag 

                           

    
             
            

              
      

         

              
               

            
       

                
             

          

          
       

               

           
           

             

        
              
            

                           

      
                      

                          
           

                    
                      

                   
       

              
                    
                    

     

                       
        



− Tilgang på et større tilbud av aktiviteter 

− Enklere å forholde seg til ett lag enn tre lag 

− Billigere, slipper medlemskontingent i flere lag 

 

Oversikt over eiendeler  
Ingen av de tre lagene har gjeld og alle har grei økonomi. Organiseringen av økonomien i lagene er 

litt ulik. I IL Noringen og Rødberg IF ligger mesteparten av midlene i hovedlaget, mens i Uvdal er 

midlene fordelt ut på undergruppene som har hatt en egen økonomi.  

Alle eiendeler og økonomiske midler overføres til det overtagende/nye idrettslaget. 

 

 

Medlemmer, trenere og avtaler 
Alle betalende medlemmer overføres automatisk til det nye laget.  

Ingen av lagene har ansette, men noen av undergruppene praktiserer godgjøring av trenere.  

Alle lagene leier i dag inn hjelp til føring av regnskapsføring. 

 

Lagene har følgende sponsorer:  

Rødberg Idrettsforening: Skue, Statkraft 

Uvdal idrettslag: Skue, Statkraft, Ustekveikja 

IL Noringen: Skue, Statkraft 

 

         

                             

                                         

                              

                                                               

                                 

                        

                                

                                                    

                                      

                                        

              



Tidsplan for sammenslutning 
 

Vedtak om sammenslutning på ordinære årsmøter 20.03.2024  

Konstituerende årsmøte for nytt idrettslag 25.04.2024 

Sammenslutningen skal gjelde fra 1.9. 2024  

 

Navn på laget 
Arbeidsgruppa har diskutert flere ulike navn, men ikke landet noe konkret forslag. Det vil bli lyst ut en 

navnekonkurranse der medlemmene kan komme med forslag til hva det nye laget skal hete. 

Foreløpig går laget under navnet «Nytt lag». 

 

Andre opplysninger  
Utkast til vedtekter for det nye laget legges ved sammenslutningsplanen.  

Det forutsettes positive vedtak fra årsmøtene i alle de tre lagene for at sammenslutningen skal 

gjennomføres.  

Styre i nytt idrettslag består av tre personer fra hvert av det tre lagene.  


